R900

RECYCLED PAINETTAVA
VEDENPITAVA
SOFTSHELL-TAKKI
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Tol+/-

Leveys cm*

50
54
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1

Rintataskullinen, hengittéava ja tuulenpitéva
joka paikan takki.

Ulkopinta: 100 % kierratettya
TOPGREEN®-polyesteria

Valikerros: Vedenpitdva 8000 mm,
hengittdva 1000 g/m2 ja tuulenpitava kalvo

Paino: 300 g/m?
Sisdpinta: 100 % kierratettya polyesteria
Heijastavat somisteet olalla

Pitka YKK®-vetoketju, ylaosassa
leukasuoja

Vetoketjulliset rinta- ja etutaskut
Pystykaulus
Ripustuslenkki

Suositeltu merkkaustapa: brodeeraus,
siirtokuva ja silkkipaino

Valmistusmaa Kiina
Tullikoodi 6203339000

Koot: XS - 4XL

Pituus cm**
68

70

72

74

76

78

79

80

1

* Leveys mitattu hihojen alapuolelta reunasta reunaan
** Pituus mitattu selkdpuolelta olkapaan korkeimmasta kohdasta helmaan
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